



# **Terndrup El-Teknik ApS**

**Østergade 11, 9574 Bælum**

**CVR-nr. 37 17 51 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

---

**Søren Bertelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Terndrup El-Teknik ApS Østergade 11 9574 Bælum
	CVR-nr.: 37 17 51 02
	Stiftet: 21. oktober 2015
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Bertelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	S BERTELSEN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.408 t.kr. mod 3.386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.408.179</b>	<b>3.386.094</b>
1 Personaleomkostninger	-2.160.977	-2.497.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.633	-34.100
<b>Driftsresultat</b>	<b>212.569</b>	<b>854.123</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-48.796	-49.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.773</b>	<b>804.734</b>
Skat af årets resultat	-37.917	-178.984
<b>Årets resultat</b>	<b>125.856</b>	<b>625.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Overføres til overført resultat	25.856	325.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.856</b>	<b>625.750</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.600	133.233
Materielle anlægsaktiver i alt	58.600	133.233
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.600</b>	<b>133.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	268.000	240.000
Varebeholdninger i alt	268.000	240.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.724.307	1.876.642
Andre tilgodehavender	44.500	0
Tilgodehavender i alt	1.768.807	1.876.642
Likvide beholdninger	166.411	92.409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.203.218</b>	<b>2.209.051</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.261.818</b>	<b>2.342.284</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	421.176	395.320
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>571.176</b>	<b>745.320</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.742	54.093
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>54.742</b>	<b>54.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.661	251.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.815	45.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.925	120.302
Selskabsskat	37.268	132.858
Anden gæld	485.231	542.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.185.900	1.092.871
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.635.900</b>	<b>1.542.871</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.261.818</b>	<b>2.342.284</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.767.466	2.007.202
Pensioner	237.439	314.980
Andre omkostninger til social sikring	23.826	24.215
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>132.246</u>	<u>151.474</u>
	<b><u>2.160.977</u></b>	<b><u>2.497.871</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	202.500	202.500
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>122.500</u></b>	<b><u>202.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-69.267	-35.167
Årets afskrivninger	-21.300	-34.100
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>26.667</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-63.900</u></b>	<b><u>-69.267</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>58.600</u></b>	<b><u>133.233</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	395.320	69.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.856</u>	<u>325.750</u>
	<b><u>421.176</u></b>	<b><u>395.320</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 48 og 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 219 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 37174866 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
